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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir’in Köklü Akidesi, Rosbalt Haber Ajansının Uykularını Kaçırıyor  
 

Rosbalt haber sitesi, 10 Ağustos 2015 tarihinde  GTA Çetesi: Sopadan Tabanca ve Tüfeğe başlıklı bir makale 
yayınladı. Makalede geçen yıl meydana gelen sansasyonel davaların soruşturmaları ile ilgili bir nüshadan 
bahsediliyor. Nitekim bazı “yasa uygulayıcı kaynakların da” iddia ettiği gibi ne yazık ki bu olay site 
tarafından Hizb-ut Tahrir’e nispet edilen ilk olay değil.  

Rosbalt haber ajansının ısrarla Hizbi karalamasının arkasında hiç kuşkusuz güvenlik güçleri var. Güvenlik 
güçlerinin tek gayesi, Hizb-ut Tahrir’in faaliyetlerini okuyucuya karalamaktır. Her zaman olduğu gibi yine 
güvenlik güçleri, çete görüntüsünde Hizb-ut Tahrir’in bir üyesi olarak hayalet gibi tezahür ediyorlar. Ne 
tuhaftır ki hem bu hayaletin hem de ailesinin adı bilinmiyor. Ve çoğunlukla da öyle kalacaktır. Çünkü 
muhtemelen böyle bir kişi yok. Bu, Hizbin üyelerinin imajını kötülemek ve onları suçlular olarak göstermek 
amacıyla güvenlik güçleri ve medyanın bir fantezi ve uydurmasıdır. Oysa malumdur ki Hizb-ut Tahrir, siyasi 
bir partidir. Rosbalt, Hizb-ut Tahrir’li olmayan ve sapık bir akideye sahip birini suçluyor. Hizb-ut Tahrir’in 
sorumlusu ile suç örgütü arasındaki ilişki hakkında ipuçları vermeyi de ihmal etmiyor.  

Bu arada defalarca beyin takımından olduğu belirtilen Rüstem Osmanov, yapılan operasyon sırasında 
öldürüldü. Bu yüzden onun hakkında öyküler uydurmak ve dedikodular yaymak çok kolaydır. Hayali lider 
ile ilgili durumda bundan pek farklı değildir.  

Hâlbuki biz, birçok kez siteyi, gazetecilik özellikle de haber ajanslarının temel etik ilkelerine bağlanmaya 
davet ettik. Ancak öyle anlaşılıyor ki site, hâlâ güvenlik güçlerinin yalanlarını servis etmeyi sürdürmektedir. 
Öyle ki halkın gözünde Hizb-ut Tahrir’in imajını karalamak için her fırsatı ganimet biliyor. Bu gerçek de 
insanlara onun partiye olan kinini kanıtlamaktadır.  

Bu reddedilemez gerçekler, bu günlerde Rus medyasının doğal misyonu olan gerçek ve doğru bilgileri 
topluma aktaramadığını ve devletin propaganda aracı haline geldiğini göstermiştir. 

  
 

 

http://www.rosbalt.ru/moscow/2015/08/10/1427241.html

